[image: image1.png]

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «____»_______________2016г.

                      № ___________

	«Об утверждении Стандарт внешнего муниципального финансового контроля  Контрольно-счётной палаты городского округа Жуковский Московской области «Порядок подготовки, проведения и оформления  заключения на проект решения Совета депутатов «Об утверждении  бюджета городского округа Жуковский»»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 07.02.2011г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 9, ст.10 Положения о Контрольно-счетной палате городского округа Жуковский, утвержденного решением Совета депутатов  городского округа Жуковский от 06.10.2010г. № 41/СД (с изменениями), разделом  7  Регламента  Контрольно-счётной палаты городского округа Жуковский, утверждённого распоряжением Председателя от 31.12.2015г. № 32 (с изменениями),
О П Р Е Д Е Л Я Ю :

1. Утвердить Стандарт внешнего муниципального финансового контроля «Порядок подготовки, проведения и оформления  заключения на проект решения Совета депутатов «Об утверждении  бюджета городского округа Жуковский», изложив его в редакции согласно приложению.
2. Стандарт внешнего муниципального финансового контроля
«Порядок подготовки, проведения и оформления  заключения на проект решения Совета депутатов «Об утверждении  бюджета городского округа Жуковский», согласно приложению к настоящему распоряжению вступает в силу с даты его утверждения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
городского округа Жуковский                                                                Ю.Г. Егоров

	Ознакомлены:
	Рассылка

	Инспектор

Белошевская М.А.

	1- Председателю КСП
2- В дело

	Инспектор

Соломатина Г.В.

Инспектор

Бородак М.А.

	Инспектор

Побединцева Г.В.

Исполнитель: Брижик Е.Г.